מובהר, כי רשות השימוש במסלולי השחייה איננה בלעדית למציע הזוכה והחברה תוכל לתת לאחרים זכויות שימוש במסלולי שחייה וביתר האולמות והחללים במרכז הספורט, כל עוד המפעיל יוכל לקיים את פעילותו באופן סביר ורגיל.

אין במתן רשות השימוש כאמור כדי להוות שכירות מוגנת על ידי חוק הגנת הדייר נוסח-משולב התשל"ב-1971 ותקנותיו, או כל חוק שיבוא במקומו. כמו כן אין ברשות השימוש כדי להקנות למפעיל כל זכות אחרת במקרקעין עליהם בנוי מרכז הספורט.

תקופת השימוש בהתאם להסכם תעמוד על 12 חודשים והמציע הזוכה יוכל לפנות לחברה בבקשה להארכת משך ההתקשרות לשתי תקופות נוספות בנות 12 חודשים כל אחת והחברה תוכל לאשר את המשך ההתקשרות הכל בהתאם לשיקול דעתה ובכפוף לעמידתו של המציע הזוכה בכל התחייבויותיו על פי ההסכם.

על הסכם זה יחולו דיני מדינת ישראל.

ולראיה באו הצדדים על החתום -

---

בר הרשות

---

החברה

## נספח ביטוח

יובהר כי התחייבויות בר הרשות לעריכת ביטוחים הינן בהתאם לאמור להלן אף אם יחולו על הצדדים הוראות בדבר המצאת נוסח אחר של אישורי הביטוח ( אישר ביטוח אחיד) מכח החוק לפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א 1981 או כל חוק אחר בעניין זה. למען הסר בר הרשות נוסח אחר של אישור ביטוח אשר יוכתב לצדדים על פי חוק לא יפגע בהתחייבות החוזית לעריכת ביטוחים בהתאם למצוין בהסכם על נספחיו. בכל מקרה של אי התאמה בין האמור בנספח זה לבין האמור באישור הביטוח האחד, מתחייב בר הרשות לגרום לשינוי ביטוחיו כל מנת להתאימם להוראות הסכם זה

בקרות אירוע המכוסה לכאורה במסגרת איזו מהפוליסות כאמור לעיל ובכלל מתחייב בר הרשות להודיע על כך מיד בכתב למבטח ולמרכז ו/או למזמין, ומתחייב לשתף עימם פעולה ככל שיידרש לשם מימוש הביטוחים האמורים. בר הרשות מתחייב לשתף פעולה עם המרכז ו/או המזמין ככל שהדבר אינו נוגד את אינטרס בר הרשות

28. מצ"ב אישור ביטוח כחלק בלתי נפרד מנספח זה, מכח החוק לפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א-1981.

29. סעיף זה הינו מעיקרי הסעיפים בהסכם והפרתו תיחשב כהפרה יסודית של ההסכם.

30. בכל מקום בו מצוין "המרכז" או "המזמין" או "החברה" יקרא "המזמין ו/או החברה".

ולראיה באנו על החתום

שם בר הרשות - \_\_\_\_\_

## אישור קיום ביטוחים

(תאריך הנפקת

האישור) / /